
 
ZARZĄDZENIE Nr 6/2011 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 28 stycznia 2011 roku 

 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu w szczegółowości do działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej z uwzględnieniem kwot 
wynikających z uchwały nr V/18/11 Rady Miejskiej Gminy Gryfów śląski z 
dnia 25 stycznia 2011 roku w sprawie budżetu na 2011 rok. 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art. 247 
ust.1 i art. 249 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz.1240 ze zmianami). 

 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
zarządza, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 
 
Zatwierdza się układ wykonawczy dochodów i wydatków budżetowych na 2011 rok wg 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikami. 
 
 
 

§ 2 
 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 
roku 

 

 


